
1 

Kislőd község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2015.  (II. 19.) önkormányzati rendelete 

Kislőd Község közigazgatási területén működő köznevelési intézményekben 
alkalmazandó intézményi térítési díjakról szóló 4/2013. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Kislőd Község közigazgatási 
területén működő köznevelési intézményekben alkalmazandó intézményi térítési 
díjakról szóló 4/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelete 1. mellékletének helyébe e 
rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

(1) E rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba. 

 

 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem 
tartalmaz. 

 

Kislőd, 2015. február 19. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 



2 

1. melléklet Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2015. (II. 19.) 
önkormányzati rendeletéhez 

 
 

 
 

Fizetendő térítési díjak mértéke (forintban) és 
összetétele 

 
 
 

  

Nyersanyag 
norma ÁFA 27 % Rezsi ÁFA 27 % 

Térítési díj 
összesen 

Fizetendő 
tanulói 

térítési díj 

Iskolai 
napközi 
(tízórai, 
ebéd, 

uzsonna) 

411 111 87 23 632 522 

Iskolai 
ebéd 

273 73 69 19 434 346 

Óvodai 
étkezés 
(tízórai, 
ebéd, 

uzsonna) 

329 89 69 19 506 418 

 


